IV IVA Régimen General RG 2854/10 001557 ARS  3767.938,30

00 IIBB CABA - RG 939/2013 y modif. 000987 ARS  1614.830,70

GA Ganancias RI - RG AFIP 830/2000 001591 ARS   717.702,53

SG SUSS Régimen General RG 1784/04 001533 ARS   358.851,27

Total retenido: ARS    6.459.322,80 

Total neto a pagar: ARS   37.141.106,05  

Son: PESOS TREINTA Y SIETE MILLONES CIENTO CUARENTA Y UN MIL CIENTO SEIS CON CINCO CENTAVOS

Firma Firma

Aclaración Aclaración